
8 DIÁRIO OFICIAL Nº 34034 Quarta-feira, 13 DE NOVEMBRO DE 2019

PORTARIA Nº 721/2019-PGE.G., de 11 de novembro de 2019
A Procuradora-Geral Adjunta Administrativa, no uso das suas atribuições legais …
RESOLVE:
CONCEDER férias regulamentares aos servidores deste Órgão, no período determinado conforme abaixo relacionados:

Nome Id. Funcional Período Aquisitivo Gozo

Erotides Martins Reis Neto 5930949/1 2018/2019 21.01 a 19.02.20

Israel da Silva Paixão 5905704/1 2018/2019 03.01 a 01.02.20

Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se.
ADRIANA FRANCO BORGES GOUVEIA
Procuradora-Geral Adjunta Administrativa

Protocolo: 494938

.

.

AUDITORIA GERAL DO ESTADO

.

.

.

OUTRAS MATÉRIAS
.

DECISÃO
Processo nº 2019/298090
Interessado: CONSTRUFOX CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÕES LTDA
O AUDITOR GERAL DO ESTADO, no uso das atribuições, instado a se manifestar acerca da retomada do Acordo de colaboração, inicialmente fi rmado nos 
autos do Processo Administrativo de Responsabilização – PAR nº 2019/298090, instaurado por meio de PORTARIA Nº 174/2019, publicada no DOE nº 
33896 de 14 de junho de 2019, RESOLVE DEFERIR a retomada do TERMO DE ACORDO DE COMPROMISSO avençado no dia 24/07/2019 e publicado no 
DOE 33932 de 25/07/2019.
Por oportuno, defere o prazo de 30 dias para que a empresa apresente os documentos referentes aos Contratos administrativos 63/2015 – Breu Branco; 
152/2014 – Itupiranga; 153/2014 – Jacundá, os quais lhe foram subrrogados, todos referentes ao contrato administrativo nº 22/2014.
Ademais, de modo a dar publicidade ao cronograma de viagens, para realização in loco de diagnóstico e levantamento das obras do programa “Asfalto na 
Cidade”, em atenção ao Termo de Ajuste celebrado e deliberações constantes da Ata de Reunião com a empresa CONSTRUFOX CONSTRUÇÕES E INCOR-
PORAÇÕES LTDA (CNPJ N. 22.929.707/0001-10):

DIAS DE VISITA

PERÍODO - MÊS DE JANEIRO / FEVEREIRO

FOLGA DE CAMPO

OS - MUNICÍPIOS 15-
jan

16-
jan

17-
jan 18-jan 19-jan 20-

jan
21-
jan

22-
jan

23-
jan

24-
jan 25-jan 26-jan 27-

jan
28-
jan

29-
jan

30-
jan

31-
jan 1-fev 2-fev 3-fev 4-fev 5-fev 6-fev 7-fev 8-fev

CURIONÓPOLIS 2   

SÁBADO DOMINGO

     

SÁBADO DOMINGO

     

SÁBADO DOMINGO

     

SÁBADO

PALESTINA   1 1               

BREJO GRANDE     3            

SÃO GERALDO        1 1          

PIÇARRA          1         

SÃO DOMINGOS           2       

MARABÁ             1 2    

PROCESSAMENTO DE 
DADOS                3

Ilton Giussepp Stival Mendes da Rocha Lopes da Silva
Auditor Geral do Estado

Protocolo: 495126


